Z-LVSFiche technique du produit
Bouches circulaires
Z-LVS
Pour le soufflage
Bouches circulaires avec anneau ajustable manuellement
■ Dimensions nominales 100, 125, 160, 200 mm
■ Plage de débits-volumes 10 – 90 l/s ou 36 – 324 m³/h
■ Façade en tôle d'acier transformée par formage, peinte par poudrage

Z-LVS Bouche circulaire 2 Dimension nominale [mm]
100, 125, 160, 200
Exemple de commande : Z-LVS/160
Dimension nominale 160
7 / 10 PD-01/2024 - DE/fr
Z-LVSFiche technique du produit
NG ∅D₁ L₁ L₂ L₄ ∅D ∅D₂ ∅D₃ m
100 132 8 50 32 99 122 114 0,23
125 162 9 50 38 124 148 140 0,32
160 192 10 50 43 159 184 176 0,5
200 245 11 50 52 199 225 217 0,67
Dimensions
Z-LVS
Ø
D
ØD₁
L₁L₂
L₄
Contre-cadre pour LVS et Z-LVS
ØD₂
Ø
D
∅D
₃
L₂
8 / 10 PD-01/2024 - DE/fr
Z-LVSFiche technique du produit
▪
▪
Montage et mise en service
Montage affleurant, mural ou plafonnier
Perform volume flow rate balancing by turning the valve disc, then tighten the lock nut to fix the valve disc in the required position
Ces schémas sont uniquement destinés à illustrer les détails de montage.
Ouverture de montage
NG ∅d
100 104
125 129
160 164
200 204
Détails du produit
Montage affleurant, mural ou plafonnier avec ou sans contre
cadre
Ø
d
Plage de réglage
0
max
Dimensions nominales 100 : max = 12 mm
Dimensions nominales 125 : max = 15 mm
Dimensions nominales 160, 200 : max = 20 mm
9 / 10 PD-01/2024 - DE/fr
Z-LVSFiche technique du produit
Explication
DN [mm]
Dimension nominale
ØD [mm]
Diamètre extérieur de la collerette
ØD₁ [mm]
Diamètre extérieur d'une façade circulaire
L₁ [mm]
Longueur de l'anneau de soufflage
L₂ [mm]
Longueur de pose
A [m²]
Section transversale en amont
m [kg]
Poids
LWA [dB(A)]
Niveau de puissance acoustique du bruit du flux d'air, pondéré
qv [m³/h]; [l/s]